CJX2系列交流接触器(以下简称接触器)，主要用于交流50Hz或601-Hz，额定绝缘电压690V，在
AC-3使用类别下额定工作电压为380V时额定电流至620A的电路中，供远距离接通和分断电路之用，
并可与适当的热过载继电器组成电磁起动器以保护可能发生操作过负荷的电路，接触器适宜于频繁
地起动和控制交流电动机。
该产品符合GB14048.4、lEC60947-4-1标准。
CJX2系列交流接触器万联电器
型号及其含义
适用范围

注：a.f：取出每个线圈所需的小距离。
        b.X1：根据工作电压和分断能力确定的飞弧距离。
订货须知
订货时必须指出：产品型号名称、线圈工作电压及频率、数量
例：交流接触器CJX2-40 AC 220V 50Hz 60台。
型号 Amax Bmax Cmax Dmax Emax Fmax a b Φ
CJX2-09~12
CJX2-18
CJX2-25
CJX2-32
CJX2-4011~6511
CJX2-40004~65004
CJX2-40008~65008
CJX2-8011~9511
CJX2-80004~95004
CJX2-80008~95008
CJX2-D115~170
47
47
57
57